
UCHWAŁA NR XXXIV/319/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Miejskiej Kłodzko na rok szkolny 2021/2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. roku prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłodzku uchwala, co następuje: Ustala się średnią cenę jednostek paliwa 
w Gminie Miejskiej Kłodzko na rok szkolny 2021/2022 w kwotach: 

 Rodzaj paliwa Cena  paliwa 
1. Olej napędowy ON 5,45 
2. Benzyna bezołowiowa PB 95 5,74 
3. LPG 2,73 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kłodzku 

 
 

Elżbieta Żytyńska 

Id: 1CDCE399-5B0A-42E9-9A40-54DD73E2023C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 39 a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, aby dokonać 
zwrotu kosztów jednorazowego przewozu niezbędne jest posiadanie średniej kwoty ceny jednostki paliwa, 
właściwego dla danego pojazdu. Zgodnie z art. 39 a ust. 3 ww. ustawy średnią cenę jednostki paliwa 
w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy  w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa 
w danej gminie. 

Na podstawie informacji o cenie jednostek paliwa, właściwych dla danych pojazdów, 
pozyskanych ze stacji paliw znajdujących się na terenie Gminy Miasta Kłodzko (stacja Paliw BP 
ul. Dusznicka, Stacja Paliw ORLEN ul. Moniuszki 4, Stacja Paliw MOYA ul. Objazdowa 26b, Stacja Paliw 
E.Leclerc ul. Dusznicka 1a; ustalono średnią cenę paliwa: 
 
 BP ORLEN MOYA E. Leclerc Średnia cena 
Olej 
napędowy 
ON 

5,49 5,49 5,48 5,32 5,45 

Benzyna 
bezołowiowa 
PB 95 

5,78 5,73 5,78 5,65 5,74 

LPG 2,77 - 2,76 2,65 2,73 
 
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 
 
 

Id: 1CDCE399-5B0A-42E9-9A40-54DD73E2023C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

